
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 28/10/2018 13:05 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb

1.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 2493 3 2:05.99 1:00.31 (58.73) (2:13.15) (25.01) 27.38

2.  Sztandera D. 97 Juvenia Wrocław 2409 3 1:06.55 (1:03.22) 30.28 25.33 (2:30.27)
3.  Hallmann W. 00 AZS AWF Warszawa2371 3 1:07.65 (1:03.71) 30.57 2:27.02
4.  Piechota P. 99 UKS 190 Łódź 2290 3 2:03.96 8:41.28 4:11.89 (27.99)
5.  Kossakowska D. 01 AZS AWF Katowice2242 3 2:00.27 55.55 4:20.69 (26.42) (1:01.53)
6.  Żukowska P. 93 AZS AWF Katowice2210 3 2:02.62 (58.40) (2:20.07) 4:17.51 4:48.21 (1:02.72)
7.  Samuła W. 99 AZS UMCS Lublin 2140 3 1:09.78 (1:05.23) 31.89 (2:19.84) 2:31.31
8.  Zaborowicz J. 01 Górnik Sosnowiec 2118 3 2:02.73 2:17.16 4:20.70 (1:02.81)

Nita Daria 01 Korona Kraków 2118 3 2:04.71 9:04.55 4:19.01 (26.90)
Woźniak Zofia 01 G-8 Bielany Warszawa2118 3 27.25 56.14 26.01

11.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2108 3 27.29 1:03.42 (1:00.20) 1:02.32

12.  Andrzejewska K. 99 AZS UMCS Lublin 2107 3 2:02.81 (29.59) 57.95 (2:18.68) 4:20.66 (1:04.64)
13.  Górecka W. 00 AZS AWF Warszawa2088 3 27.99 2:12.17 1:02.15 (29.50)

Górniak K. 95 Gryf Dębica 2088 3 ()* 1:04.37 (58.53) 26.34 28.21
15.  Jaszczuk Ewa 02 Kormoran Olsztyn 2087 3 2:08.62 8:52.46 4:20.90 (1:09.68)
16.  Kołodziej K. 00 AZS UMCS Lublin 2085 3 2:05.27 (27.89) 57.13 (4:26.78) (26.12) 1:00.92
17.  Mazurkiewicz B. 01 AZS UMCS Lublin 2071 3 27.89 1:03.26 (57.54) (32.92) (4:28.80) 1:01.72
18.  Rabiniak Z. 01 AZS UMCS Lublin 2052 3 2:04.52 (1:15.29) (57.79) (33.90) 4:25.35 26.26
19.  Żmuda W. 00 AZS UMCS Lublin 2051 3 1:09.99 (1:05.25) 32.99 (2:20.73) 2:32.23 (1:03.55)
20.  Koluch Julia 00 Kapry-Armexim Pruszków2014 3 2:14.30 1:02.84 29.72
21.  Dzwonnik Z. 00 AZS Politechniki Łódzkiej2007 3 (28.44) 1:04.51 (58.55) 2:18.15 (27.31) 1:03.05
22.  Klonowska J. 00 G-8 Bielany Warszawa1998 3 2:03.36 (29.59) 57.78 26.83
23.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 1986 3 2:05.01 (1:07.73) 57.47 26.75

24.  Sirignano L. 96 AZS AGH Kraków 1976 3 (29.05) 1:06.14 57.08 26.19 (1:04.85)
25.  Maruszczyk B. 00 SMS Victoria Racibórz1970 3 1:12.04 33.31 2:32.45
26.  Osiniak Ewa 00 AZS UMCS Lublin 1969 3 2:05.17 1:05.55 58.20 (2:21.90) (27.34) (2:39.66)
27.  Wardzińska M. 98 AZS AWF Warszawa1968 3 9:05.54 4:24.77 5:07.61
28.  Bociek W. 04 Górnik Sosnowiec 1963 3 2:09.15 9:11.67 4:26.25 (5:06.29)
29.  Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 1955 3 1:11.56 (1:06.75) 32.62 2:22.99 (2:37.92)
30.  Wojtkowiak A. 03 Park Wodny Tarn. Góry1922 3 1:12.31 (1:06.90) 32.59 (2:24.39) 2:39.22 (1:06.93)
31.  Banaczkowska A. 02 KSZO Ostrowiec Św.1921 3 1:12.42 (2:29.70) (33.71) (2:23.20) 5:00.62 2:35.79
32.  Herasimowicz Z. 02 AZS AWF Warszawa1920 3 2:15.08 1:03.34 (28.17) 30.80
33.  Piesko M. 03 Olimpijczyk 23 Lublin1906 3 (29.53) 2:20.76 1:03.46 (2:25.98) (5:09.83) 29.67

34.  Pisarek J. 00 Unia Oświęcim 1899 3 2:09.35 4:24.77 1:05.36
35.  Możdżan M. 03 Shark Rudna 1892 3 (30.23) 9:19.35 (2:32.35) 4:32.19 5:02.95 (1:07.62)
36.  Domżalska W. 00 Jedynka Elbląg 1887 3 28.92 58.58 26.37
37.  Kocjan V. 00 SMS Victoria Racibórz1883 3 1:12.70 (31.06) 33.77 2:35.86
38.  Kulaga D. 97 Gryf Dębica 1879 3 1:07.40 1:04.60 29.30
39.  Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa1877 3 (2:22.90) 9:17.27 (1:06.08) 4:30.20 5:08.94

Kobuszewska K. 96 Huragan Sosnowiec1877 3 1:12.73 33.22 2:38.90
41.  Kościelniak A. 02 Shark Rudna 1874 3 (2:12.64) (29.68) 1:03.87 4:35.10 (5:13.27) (1:07.40) 30.16
42.  Skibczak N. 00 G-8 Bielany Warszawa1870 3 2:08.31 58.47 27.19
43.  Cioch-Gradzik W. 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1869 3 (2:12.35) 9:19.30 (2:28.29) 4:30.36 5:09.01 (1:09.02)

44.  Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1868 3 1:13.35 (29.12) 33.05 (2:24.82) 2:39.12 (1:06.01)
45.  Wilczewska A. 02 Olimpia Lublin 1863 3 (2:24.35) 9:32.81 2:24.39 (4:40.49) 4:55.01 (2:41.64)
46.  Famulok Z. 03 Aquatica Pawłowice1860 3 (29.50) (1:07.30) 58.86 2:22.52 26.99 (1:05.20)
47.  Lewandowska N. 01 Unia Oświęcim 1858 3 2:08.33 1:07.01 33.55 (2:26.14)
48.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice1857 3 (2:12.91) 2:22.03 1:04.43 (4:43.83) (27.76) 29.74
49.  Łysakowska J. 01 AZS UMCS Lublin 1852 3 2:10.75 9:18.94 (1:08.35) 4:34.96 (5:13.10) (32.05)
50.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa1851 3 2:08.11 58.72 27.41 ()*
51.  Prochownik M. 02 AZS UMCS Lublin 1850 3 (1:17.75) 59.88 (1:08.55) 4:33.42 5:02.09 (1:05.38)
52.  Kwiatkowska Z. 01 AZS UMCS Lublin 1847 3 2:09.17 (30.79) 59.53 4:34.73 (27.38) (1:07.01)
53.  Pogoń Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1842 3 2:11.56 9:25.15 4:31.87
54.  Zawadzka H. 02 G-8 Bielany Warszawa1831 3 (2:11.72) (29.88) 58.91 27.16 1:04.39
55.  Piskorz A. 01 Wodnik Siemianowice Śl.1824 3 1:12.90 (1:07.98) 34.13 2:23.71 (2:44.78)

56.  Kusion W. 02 Unia Oświęcim 1823 3 2:11.00 2:21.58 4:34.69 (1:05.93)
57.  Świątek J. 02 Gryf Dębica 1820 3 28.58 2:23.23 1:04.09
58.  Kosińska D. 01 AZS AWF Katowice1815 3 (2:24.95) 9:28.78 4:30.01 5:13.73
59.  Modrzejewska M. 02 SMS Victoria Racibórz1814 3 (31.16) 2:20.65 1:04.48 30.70
60.  Nowak Z. 02 Unia Oświęcim 1813 3 (29.24) (1:08.31) 2:20.18 2:25.34 1:04.61
61.  Dąbrowska T. 02 UKS 190 Łódź 1808 3 2:10.82 (30.65) 2:22.49 4:35.58
62.  Piotrowicz M. 02 AZS UMCS Lublin 1801 3 (2:11.46) 2:21.03 (1:05.69) 4:38.13 (27.24) 30.46
63.  Maciuszek W. 04 Juvenia Wrocław 1796 3 (29.58) (1:08.95) 1:04.92 27.16 30.66
64.  Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle1794 3 1:14.64 (35.12) 2:26.07 2:36.84
65.  Maciejewska B. 03 UKS SP-149 Łódź 1792 3 9:33.72 (2:35.90) 4:36.58 5:06.97

66.  Walz Kornelia 00 Nawa Skierniewice1791 3 29.18 (1:08.34) 33.86 27.14
67.  Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl.1779 3 1:14.32 (30.54) 9:26.76 2:22.96 (2:32.92) (5:11.60) (1:08.16)
68.  Obajtek A. 03 AZS AWF Warszawa1756 3 1:14.51 (1:08.08) 34.17 (2:28.67) 2:41.15
69.  Gawron Paula 04 CSTiR Strzyżów 1754 3 (2:13.08) (29.45) (1:07.73) 59.83 2:26.03 (5:10.92) (27.62) 30.76
70.  Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 1751 3 2:09.34 (1:09.95) 1:00.34 2:28.47
71.  Piepiórka M. 03 Żabianka Gdańsk 1749 3 2:10.45 (1:19.79) 59.36 (36.95) 28.21 (32.30)
72.  Pisarczyk A. 98 AZS AGH Kraków 1745 3 (29.41) (1:08.55) 59.47 27.63 1:05.81

Bocian R. 04 Jedność 32 Przyszowice1745 3 2:10.25 1:01.82 (2:29.25) 4:38.15 (1:07.64)
74.  Wróbel Julia 01 AZS Politechniki Łódzkiej1743 3 29.66 59.99 27.17
75.  Górska Julia 00 Warszawianka Wodny Park W-wa1739 3 2:11.72 59.95 27.77

76.  Wilczek R. 04 Płetwal Zakopane 1721 3 2:13.20 9:38.14 (35.52) 4:40.62 (2:46.85)
77.  Rutkowska A. 01 Skalar Słupsk 1717 3 2:12.51 (1:09.95) 2:27.78 5:10.61
78.  Wygnał Maja 03 SMS Victoria Racibórz1715 3 2:23.58 1:00.22 1:06.66 (27.98)

Szkurat M. 03 Unia Oświęcim 1715 3 2:12.28 2:24.00 1:06.20
80.  Motyl Sara 03 AZS Politechniki Łódzkiej1709 3 1:14.43 34.53 2:44.11
81.  Kułakowska M. 03 Medyk Giżycko 1703 3 (29.59) 1:08.35 34.58 27.65 (31.73)
82.  Mikołajczyk M. 04 UKS SP-149 Łódź 1702 3 (31.26) 1:10.37 2:23.30 5:06.27 (1:10.38)
83.  Sczogiel Alicja 03 Park Wodny Tarn. Góry1698 3 (2:14.72) 2:24.26 (1:07.18) 4:41.42 (28.70) 31.20
84.  Zrobek N. 99 AZS Politechniki Łódzkiej1692 3 30.26 59.97 27.46 (1:07.82)
85.  Iżycka Marta 00 AZS AGH Kraków 1689 3 2:12.89 (30.43) 2:23.27 (4:48.98) 1:07.26

86.  Gąsior Oliwia 03 Shark Rudna 1687 3 (2:27.10) 9:41.00 1:00.82 2:27.55 (5:14.42) (1:11.49)
87.  Skarwecka W. 02 Unia Oświęcim 1685 3 1:17.58 (1:11.28) 4:34.48 2:44.87

88.  Mielczarek S. 02 G-8 Bielany Warszawa1681 3 30.26 59.55 27.82
89.  Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1678 3 (2:16.36) 1:08.83 59.89 (2:31.25) 5:18.93 (2:53.31)
90.  Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarn. Góry1676 3 (2:17.16) 1:14.89 34.40 (2:31.38) 5:21.44 (2:51.72)
91.  Suchecka K. 99 AZS UMCS Lublin 1674 3 2:15.69 (2:27.48) (1:02.52) 1:07.38 (1:11.05) 30.58
92.  Fuks Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl.1670 3 2:13.04 9:41.76 (28.84) 1:07.06
93.  Rosińska K. 02 Orka Gridziądz 1663 3 (31.03) 1:08.86 (35.57) (1:07.25) 27.83 31.29
94.  Bednarek A. 98 UKS SP-149 Łódź 1662 3 (1:18.17) 9:41.10 4:43.80 5:18.39 (2:49.12)
95.  Fuks A. 03 Gilus Gilowice 1659 3 2:20.16 9:43.37 4:35.54 (29.55)
96.  Miernik W. 04 Unia Oświęcim 1657 3 2:17.73 9:38.69 4:42.09 (29.02) (1:13.05)
97.  Kaczorowska A. 04 G-8 Bielany Warszawa1651 3 2:12.10 9:45.94 (2:35.43) 5:21.89

98.  Pawłowska J. 02 Unia Oświęcim 1650 3 1:16.32 35.00 2:43.40
Skwara Oliwia 03 Huragan Sosnowiec1650 3 1:01.32 (1:08.52) 27.97 31.33

100.  Budzińska P. 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle1648 3 1:15.92 35.36 (2:36.50) 2:42.95
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101.  Kowalczyk G. 04 Trójka Łódź 1641 3 1:16.36 (1:11.20) 34.98 (4:52.88) 2:44.33 (1:11.67)
102.  Mosek Oliwia 03 SMS Victoria Racibórz1640 3 1:16.78 34.70 2:44.89
103.  Oleszak Maja 02 TP Zielona Góra 1635 3 1:16.39 (2:31.55) 34.48 1:08.52 (32.15)
104.  Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa1634 3 29.87 (1:10.79) (37.85) (2:28.41) 28.22 1:06.43
105.  Zientarska K. 02 IKS Konstancin 1622 3 1:16.99 (1:10.30) 34.79 (2:30.53) 2:45.77

106.  Dopart M. 03 AZS AWF Warszawa1619 3 (1:17.96) 1:10.16 34.85 28.12 (2:47.39)
107.  Gazda M. 04 Olimpijczyk 23 Lublin1618 3 (2:18.31) (2:30.74) (2:33.18) 4:44.79 5:18.25 2:47.10

108.  Borys Zofia 04 G-8 Bielany Warszawa1611 3 2:16.15 (1:12.18) 1:02.33 4:45.23 (28.84)
109.  Kaczanowska M. 01 Żabianka Gdańsk 1609 3 (32.82) 2:28.00 1:07.29 (30.14) 31.49
110.  Kuziów M. 03 Unia Oświęcim 1605 3 2:11.90 1:01.89 29.19 (35.00)

Molenda D. 03 Żabianka Gdańsk 1605 3 2:16.53 (2:27.51) (1:03.08) 1:07.64 (1:11.84) 31.55
112.  Zbrojewska Z. 03 Trójka Łódź 1596 3 (2:17.79) (32.30) 1:01.70 4:51.96 28.18
113.  Sobolewska M. 04 Manta Kochłowice Ruda Śl.1591 3 2:16.54 (1:24.04) (2:34.71) 2:32.25 5:16.04 (1:10.38)
114.  Sadlik M. 03 Unia Oświęcim 1588 3 1:17.90 2:27.36 2:44.99
115.  Dębska Julia 04 G-8 Bielany Warszawa1579 3 2:29.16 (1:13.23) 1:08.20 (4:54.61) ()* 31.43
116.  Piejko Dorota 03 CSTiR Strzyżów 1578 3 2:15.15 (30.82) (1:03.82) 2:28.79 (29.57) 1:08.17
117.  Chyra Julia 03 Wodnik Siemianowice Śl.1576 3 2:27.08 (36.69) 1:07.90 28.65 (32.29)

118.  Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1569 3 1:17.88 (1:12.11) 35.45 2:30.60
119.  Kapcińska M. 02 Unia Oświęcim 1566 3 (2:30.10) 2:29.09 2:33.14 5:16.54
120.  Zarembik K. 02 SMS Victoria Racibórz1562 3 2:16.17 1:03.31 28.35 (1:09.94)
121.  Maciaszczyk W. 04 UKS SP-149 Łódź 1559 3 (32.29) 1:12.79 2:27.56 (2:41.01) 5:14.14 (1:12.53)
122.  Drażyk N. 02 Unia Oświęcim 1554 3 31.04 2:25.41 2:32.07 (2:52.48) (1:09.56)
123.  Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 1552 3 30.55 1:01.94 (1:09.25) (28.86) 32.10
124.  Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 1543 3 2:18.62 (32.75) 1:04.10 4:44.98 (30.04) (1:11.38)
125.  Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice1539 3 1:18.25 35.14 2:50.37
126.  Nocoń D. 02 Unia Oświęcim 1536 3 (31.69) 1:11.45 2:29.95 1:08.53
127.  Rygiel Oliwia 02 Junior Kluczbork 1535 3 1:11.10 2:30.15 2:30.74 (29.61)

128.  Florkiewicz L. 03 Gryf Dębica 1530 3 2:20.14 1:03.08 (1:13.26) 28.22 (33.59)
129.  Kasprowicz M. 03 SMS Victoria Racibórz1526 3 (31.96) (1:13.81) 2:28.95 2:33.02 1:08.61
130.  Topp Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa1523 3 2:17.24 4:46.97 (5:36.95) 29.74
131.  Łotowska M. 04 G-8 Bielany Warszawa1516 3 30.10 (1:13.22) 1:03.29 36.45 (1:09.61)
132.  Tomasiak A. 01 Unia Oświęcim 1514 3 30.60 1:10.84 (1:09.25) 32.29
133.  Krawczyk N. 03 Unia Oświęcim 1513 3 9:59.92 4:42.50 (30.36) 33.97
134.  Kuropatwa W. 01 Żabianka Gdańsk 1512 3 (32.26) 1:11.84 1:09.33 (2:36.50) (5:30.28) 31.79
135.  Nagraba O. 04 UKS 307 Warszawa1510 3 2:18.32 (1:16.10) 1:03.35 4:54.88 (29.29) (33.73)
136.  Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 1502 3 1:18.88 (1:12.08) 5:25.64 2:48.77
137.  Kowalska W. 04 Unia Oświęcim 1501 3 2:20.05 1:03.30 (5:03.44) 28.67

138.  Bylińska A. 02 Żabianka Gdańsk 1497 3 2:16.75 (31.26) (2:34.92) 2:34.14 1:09.89
139.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 1488 3 2:15.93 4:47.17 1:13.57

140.  Kucharska M. 04 UKS 307 Warszawa1478 3 1:18.40 (32.89) (1:06.50) 35.71 29.69 (1:17.93)
141.  Przybylińska J. 04 UKS 307 Warszawa1475 3 (1:22.95) 2:30.14 (38.94) 1:10.13 (29.81) 32.51
142.  Poznakowska W. 03 SMS Victoria Racibórz1462 3 31.68 1:08.93 32.35
143.  Zajączkowska E. 04 Trójka Łódź 1461 3 2:17.04 (2:33.92) (2:39.08) (1:12.98) 29.46 33.07
144.  Kukiełka L. 02 Orka Iława 1460 3 30.53 1:04.93 29.12
145.  Witek Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 1454 3 10:05.12 (2:46.43) 4:57.34 5:33.71
146.  Ptaszyńska W. 03 Unia Oświęcim 1446 3 2:17.28 2:37.36 1:09.39
147.  Niewiadomska N. 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1440 3 (1:16.17) 10:09.00(1:06.77) 4:54.78 29.92 (1:11.22)
148.  Dyduch M. 04 Unia Oświęcim 1438 3 2:20.69 (1:13.73) 4:54.58 29.89 (2:57.89)

Biegańska W. 03 G-8 Bielany Warszawa1438 3 (1:20.36) 1:12.43 (37.02) 2:35.19 1:09.72

150.  Błażejczyk K. 03 Żabianka Gdańsk 1432 3 (32.76) 2:29.69 (1:06.87) 1:10.59 (33.53) 33.38
151.  Grabowska G. 04 UKS 307 Warszawa1429 3 (31.54) 1:12.58 1:04.62 (2:38.27) 29.11 (1:12.19)
152.  Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl.1423 3 1:21.35 (1:13.73) 35.83 29.63 (2:55.80)
153.  Kosiec M. 03 NKP Bielsko Biała 1398 3 1:20.73 1:11.97 1:05.37 (1:12.16)
154.  Wąsik Julia 03 Unia Oświęcim 1395 3 2:17.98 2:38.05 5:37.88

Hrapkowicz K. 04 Unia Oświęcim 1395 3 2:23.98 1:05.79 4:55.48 (30.95)
156.  Zięba Natalia 02 SMS Victoria Racibórz1394 3 (1:21.27) 1:13.02 36.58 2:55.25 (1:12.09)
157.  Gmiter B. 04 Barakuda Starachowice1384 3 31.43 1:03.91 1:12.23
158.  Szymkowiak A. 02 Swim Academy TJ Oława1365 3 1:19.67 33.15 36.35

Koczur K. 04 Victoria Kozy 1365 3 (2:27.90) 2:33.80 1:06.72 1:10.58

160.  Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1315 3 1:21.35 (32.84) 1:05.95 38.14
161.  Kowacka A. 04 UKS SP-149 Łódź 1313 3 2:22.16 1:15.95 1:06.36 (2:50.79) (30.84) (1:17.80)
162.  Lubińska O. 04 NKP Bielsko Biała 1308 3 1:23.21 2:35.14 (38.86) (2:53.78) 30.25 (1:16.57)
163.  Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 1307 3 2:25.84 (2:38.66) 1:05.94 1:12.81
164.  Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 1302 3 (1:23.98) (1:17.84) 1:07.39 5:04.20 2:58.16 (36.76)
165.  Nowak J. 02 Wodnik Siemianowice Śl.1273 3 2:23.45 33.78 1:05.96
166.  Trzeciecka A. 04 Korona Kraków 1261 3 31.52 (1:18.42) 30.80 (1:18.07) 35.20
167.  Chowaniec O. 04 Unia Oświęcim 1241 3 2:27.76 1:16.63 (2:45.03) 30.53 (1:14.19)
168.  Misiorny Julia 04 Trójka Łódź 1233 3 (35.38) 2:41.92 1:14.43 (31.70) 34.00
169.  Fic Bożena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl.1222 3 (1:25.51) (33.94) 38.81 2:46.26 2:58.45 (1:17.30)

170.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 1163 3 2:29.91 2:44.70 (1:16.56) 1:15.01
171.  Jarosz Kinga 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1132 3 1:20.86 1:08.77 (1:22.26) 31.08 (38.08)
172.  Dąbrowska P. 04 UKS 307 Warszawa1119 3 34.39 (1:21.39) 1:09.30 (2:57.43) 31.58 (1:18.60)
173.  Karbowska A. 03 Park Wodny Tarn. Góry1093 3 2:36.64 (37.54) 1:10.50 (1:19.67) 31.62 (1:24.44)
174.  Pytka K. 04 NKP Bielsko Biała 1054 3 2:36.48 (35.52) 1:11.70 (1:22.16) 32.24 (1:23.18)
175.  Andrzejwska Z. 03 Korona Kraków 1021 3 36.80 1:07.83 1:19.96
176.  Milewska Maja 03 Warszawianka Wodny Park W-wa979 3 (1:33.57) 1:11.03 41.80 3:20.05
177.  Bart Patrycja 97 Pałac Młodzieży Katowice1166 2 2:08.11 30.20
178.  Kumor A. 03 Unia Oświęcim 988 2 2:21.05 4:53.62
179.  Paulíny Z. 04 Delfin Cieszyn 962 2 2:21.36 1:03.88

180.  Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 946 2 1:20.16 1:12.33
181.  Niedziołka J. 04 Delfin Cieszyn 907 2 1:21.23 37.22

182.  Płoskonka N. 04 Delfin Cieszyn 808 2 2:40.93 1:14.52
183.  Biernat Oliwia 03 Aquatica Pawłowice 593 1 5:08.04
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Kobiet, 17 - 18 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb

1.  Hallmann W. 00 AZS AWF Warszawa2371 3 1:07.65 (1:03.71) 30.57 2:27.02
2.  Kossakowska D. 01 AZS AWF Katowice2242 3 2:00.27 55.55 4:20.69 (26.42) (1:01.53)
3.  Zaborowicz J. 01 Górnik Sosnowiec 2118 3 2:02.73 2:17.16 4:20.70 (1:02.81)

Nita Daria 01 Korona Kraków 2118 3 2:04.71 9:04.55 4:19.01 (26.90)
Woźniak Zofia 01 G-8 Bielany Warszawa2118 3 27.25 56.14 26.01

6.  Górecka W. 00 AZS AWF Warszawa2088 3 27.99 2:12.17 1:02.15 (29.50)
7.  Kołodziej K. 00 AZS UMCS Lublin 2085 3 2:05.27 (27.89) 57.13 (4:26.78) (26.12) 1:00.92
8.  Mazurkiewicz B. 01 AZS UMCS Lublin 2071 3 27.89 1:03.26 (57.54) (32.92) (4:28.80) 1:01.72
9.  Rabiniak Z. 01 AZS UMCS Lublin 2052 3 2:04.52 (1:15.29) (57.79) (33.90) 4:25.35 26.26

10.  Żmuda W. 00 AZS UMCS Lublin 2051 3 1:09.99 (1:05.25) 32.99 (2:20.73) 2:32.23 (1:03.55)
11.  Koluch Julia 00 Kapry-Armexim Pruszków2014 3 2:14.30 1:02.84 29.72
12.  Dzwonnik Z. 00 AZS Politechniki Łódzkiej2007 3 (28.44) 1:04.51 (58.55) 2:18.15 (27.31) 1:03.05
13.  Klonowska J. 00 G-8 Bielany Warszawa1998 3 2:03.36 (29.59) 57.78 26.83
14.  Maruszczyk B. 00 SMS Victoria Racibórz1970 3 1:12.04 33.31 2:32.45
15.  Osiniak Ewa 00 AZS UMCS Lublin 1969 3 2:05.17 1:05.55 58.20 (2:21.90) (27.34) (2:39.66)
16.  Pisarek J. 00 Unia Oświęcim 1899 3 2:09.35 4:24.77 1:05.36
17.  Domżalska W. 00 Jedynka Elbląg 1887 3 28.92 58.58 26.37
18.  Kocjan V. 00 SMS Victoria Racibórz1883 3 1:12.70 (31.06) 33.77 2:35.86
19.  Skibczak N. 00 G-8 Bielany Warszawa1870 3 2:08.31 58.47 27.19

20.  Szopa Marta 00 CSTiR Strzyżów 1868 3 1:13.35 (29.12) 33.05 (2:24.82) 2:39.12 (1:06.01)
21.  Lewandowska N. 01 Unia Oświęcim 1858 3 2:08.33 1:07.01 33.55 (2:26.14)

22.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice1857 3 (2:12.91) 2:22.03 1:04.43 (4:43.83) (27.76) 29.74
23.  Łysakowska J. 01 AZS UMCS Lublin 1852 3 2:10.75 9:18.94 (1:08.35) 4:34.96 (5:13.10) (32.05)
24.  Kwiatkowska Z. 01 AZS UMCS Lublin 1847 3 2:09.17 (30.79) 59.53 4:34.73 (27.38) (1:07.01)
25.  Piskorz A. 01 Wodnik Siemianowice Śl.1824 3 1:12.90 (1:07.98) 34.13 2:23.71 (2:44.78)
26.  Kosińska D. 01 AZS AWF Katowice1815 3 (2:24.95) 9:28.78 4:30.01 5:13.73
27.  Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle1794 3 1:14.64 (35.12) 2:26.07 2:36.84
28.  Walz Kornelia 00 Nawa Skierniewice1791 3 29.18 (1:08.34) 33.86 27.14
29.  Wróbel Julia 01 AZS Politechniki Łódzkiej1743 3 29.66 59.99 27.17
30.  Górska Julia 00 Warszawianka Wodny Park W-wa1739 3 2:11.72 59.95 27.77
31.  Rutkowska A. 01 Skalar Słupsk 1717 3 2:12.51 (1:09.95) 2:27.78 5:10.61

32.  Iżycka Marta 00 AZS AGH Kraków 1689 3 2:12.89 (30.43) 2:23.27 (4:48.98) 1:07.26
33.  Kaczanowska M. 01 Żabianka Gdańsk 1609 3 (32.82) 2:28.00 1:07.29 (30.14) 31.49
34.  Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 1543 3 2:18.62 (32.75) 1:04.10 4:44.98 (30.04) (1:11.38)
35.  Tomasiak A. 01 Unia Oświęcim 1514 3 30.60 1:10.84 (1:09.25) 32.29
36.  Kuropatwa W. 01 Żabianka Gdańsk 1512 3 (32.26) 1:11.84 1:09.33 (2:36.50) (5:30.28) 31.79

Dziewcząt, 16 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb

1.  Jaszczuk Ewa 02 Kormoran Olsztyn 2087 3 2:08.62 8:52.46 4:20.90 (1:09.68)
2.  Banaczkowska A. 02 KSZO Ostrowiec Św.1921 3 1:12.42 (2:29.70) (33.71) (2:23.20) 5:00.62 2:35.79
3.  Herasimowicz Z. 02 AZS AWF Warszawa1920 3 2:15.08 1:03.34 (28.17) 30.80
4.  Kościelniak A. 02 Shark Rudna 1874 3 (2:12.64) (29.68) 1:03.87 4:35.10 (5:13.27) (1:07.40) 30.16
5.  Wilczewska A. 02 Olimpia Lublin 1863 3 (2:24.35) 9:32.81 2:24.39 (4:40.49) 4:55.01 (2:41.64)
6.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa1851 3 2:08.11 58.72 27.41 ()*
7.  Prochownik M. 02 AZS UMCS Lublin 1850 3 (1:17.75) 59.88 (1:08.55) 4:33.42 5:02.09 (1:05.38)
8.  Zawadzka H. 02 G-8 Bielany Warszawa1831 3 (2:11.72) (29.88) 58.91 27.16 1:04.39

9.  Kusion W. 02 Unia Oświęcim 1823 3 2:11.00 2:21.58 4:34.69 (1:05.93)
10.  Świątek J. 02 Gryf Dębica 1820 3 28.58 2:23.23 1:04.09
11.  Modrzejewska M. 02 SMS Victoria Racibórz1814 3 (31.16) 2:20.65 1:04.48 30.70
12.  Nowak Z. 02 Unia Oświęcim 1813 3 (29.24) (1:08.31) 2:20.18 2:25.34 1:04.61
13.  Dąbrowska T. 02 UKS 190 Łódź 1808 3 2:10.82 (30.65) 2:22.49 4:35.58
14.  Piotrowicz M. 02 AZS UMCS Lublin 1801 3 (2:11.46) 2:21.03 (1:05.69) 4:38.13 (27.24) 30.46
15.  Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl.1779 3 1:14.32 (30.54) 9:26.76 2:22.96 (2:32.92) (5:11.60) (1:08.16)
16.  Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 1751 3 2:09.34 (1:09.95) 1:00.34 2:28.47
17.  Skarwecka W. 02 Unia Oświęcim 1685 3 1:17.58 (1:11.28) 4:34.48 2:44.87
18.  Mielczarek S. 02 G-8 Bielany Warszawa1681 3 30.26 59.55 27.82

19.  Fuks Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl.1670 3 2:13.04 9:41.76 (28.84) 1:07.06
20.  Rosińska K. 02 Orka Gridziądz 1663 3 (31.03) 1:08.86 (35.57) (1:07.25) 27.83 31.29
21.  Pawłowska J. 02 Unia Oświęcim 1650 3 1:16.32 35.00 2:43.40
22.  Oleszak Maja 02 TP Zielona Góra 1635 3 1:16.39 (2:31.55) 34.48 1:08.52 (32.15)
23.  Zientarska K. 02 IKS Konstancin 1622 3 1:16.99 (1:10.30) 34.79 (2:30.53) 2:45.77
24.  Kapcińska M. 02 Unia Oświęcim 1566 3 (2:30.10) 2:29.09 2:33.14 5:16.54
25.  Zarembik K. 02 SMS Victoria Racibórz1562 3 2:16.17 1:03.31 28.35 (1:09.94)
26.  Drażyk N. 02 Unia Oświęcim 1554 3 31.04 2:25.41 2:32.07 (2:52.48) (1:09.56)
27.  Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice1539 3 1:18.25 35.14 2:50.37
28.  Nocoń D. 02 Unia Oświęcim 1536 3 (31.69) 1:11.45 2:29.95 1:08.53

29.  Rygiel Oliwia 02 Junior Kluczbork 1535 3 1:11.10 2:30.15 2:30.74 (29.61)
30.  Bylińska A. 02 Żabianka Gdańsk 1497 3 2:16.75 (31.26) (2:34.92) 2:34.14 1:09.89
31.  Kukiełka L. 02 Orka Iława 1460 3 30.53 1:04.93 29.12
32.  Zięba Natalia 02 SMS Victoria Racibórz1394 3 (1:21.27) 1:13.02 36.58 2:55.25 (1:12.09)
33.  Szymkowiak A. 02 Swim Academy TJ Oława1365 3 1:19.67 33.15 36.35
34.  Nowak J. 02 Wodnik Siemianowice Śl.1273 3 2:23.45 33.78 1:05.96

Dziewcząt, 15 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb

1.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 1986 3 2:05.01 (1:07.73) 57.47 26.75
2.  Wojtkowiak A. 03 Park Wodny Tarn. Góry1922 3 1:12.31 (1:06.90) 32.59 (2:24.39) 2:39.22 (1:06.93)
3.  Piesko M. 03 Olimpijczyk 23 Lublin1906 3 (29.53) 2:20.76 1:03.46 (2:25.98) (5:09.83) 29.67
4.  Możdżan M. 03 Shark Rudna 1892 3 (30.23) 9:19.35 (2:32.35) 4:32.19 5:02.95 (1:07.62)
5.  Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa1877 3 (2:22.90) 9:17.27 (1:06.08) 4:30.20 5:08.94
6.  Cioch-Gradzik W. 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1869 3 (2:12.35) 9:19.30 (2:28.29) 4:30.36 5:09.01 (1:09.02)

7.  Famulok Z. 03 Aquatica Pawłowice1860 3 (29.50) (1:07.30) 58.86 2:22.52 26.99 (1:05.20)
8.  Pogoń Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1842 3 2:11.56 9:25.15 4:31.87
9.  Maciejewska B. 03 UKS SP-149 Łódź 1792 3 9:33.72 (2:35.90) 4:36.58 5:06.97

10.  Obajtek A. 03 AZS AWF Warszawa1756 3 1:14.51 (1:08.08) 34.17 (2:28.67) 2:41.15
11.  Piepiórka M. 03 Żabianka Gdańsk 1749 3 2:10.45 (1:19.79) 59.36 (36.95) 28.21 (32.30)
12.  Wygnał Maja 03 SMS Victoria Racibórz1715 3 2:23.58 1:00.22 1:06.66 (27.98)

Szkurat M. 03 Unia Oświęcim 1715 3 2:12.28 2:24.00 1:06.20
14.  Motyl Sara 03 AZS Politechniki Łódzkiej1709 3 1:14.43 34.53 2:44.11
15.  Kułakowska M. 03 Medyk Giżycko 1703 3 (29.59) 1:08.35 34.58 27.65 (31.73)
16.  Sczogiel Alicja 03 Park Wodny Tarn. Góry1698 3 (2:14.72) 2:24.26 (1:07.18) 4:41.42 (28.70) 31.20

17.  Gąsior Oliwia 03 Shark Rudna 1687 3 (2:27.10) 9:41.00 1:00.82 2:27.55 (5:14.42) (1:11.49)
18.  Rokita Hanna 03 Park Wodny Tarn. Góry1676 3 (2:17.16) 1:14.89 34.40 (2:31.38) 5:21.44 (2:51.72)
19.  Fuks A. 03 Gilus Gilowice 1659 3 2:20.16 9:43.37 4:35.54 (29.55)
20.  Skwara Oliwia 03 Huragan Sosnowiec1650 3 1:01.32 (1:08.52) 27.97 31.33
21.  Budzińska P. 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle1648 3 1:15.92 35.36 (2:36.50) 2:42.95
22.  Mosek Oliwia 03 SMS Victoria Racibórz1640 3 1:16.78 34.70 2:44.89
23.  Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa1634 3 29.87 (1:10.79) (37.85) (2:28.41) 28.22 1:06.43
24.  Dopart M. 03 AZS AWF Warszawa1619 3 (1:17.96) 1:10.16 34.85 28.12 (2:47.39)
25.  Kuziów M. 03 Unia Oświęcim 1605 3 2:11.90 1:01.89 29.19 (35.00)

Molenda D. 03 Żabianka Gdańsk 1605 3 2:16.53 (2:27.51) (1:03.08) 1:07.64 (1:11.84) 31.55
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Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 28/10/2018 13:05 - Strona 4

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

27.  Zbrojewska Z. 03 Trójka Łódź 1596 3 (2:17.79) (32.30) 1:01.70 4:51.96 28.18
28.  Sadlik M. 03 Unia Oświęcim 1588 3 1:17.90 2:27.36 2:44.99
29.  Piejko Dorota 03 CSTiR Strzyżów 1578 3 2:15.15 (30.82) (1:03.82) 2:28.79 (29.57) 1:08.17
30.  Chyra Julia 03 Wodnik Siemianowice Śl.1576 3 2:27.08 (36.69) 1:07.90 28.65 (32.29)
31.  Florkiewicz L. 03 Gryf Dębica 1530 3 2:20.14 1:03.08 (1:13.26) 28.22 (33.59)

32.  Kasprowicz M. 03 SMS Victoria Racibórz1526 3 (31.96) (1:13.81) 2:28.95 2:33.02 1:08.61
33.  Topp Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa1523 3 2:17.24 4:46.97 (5:36.95) 29.74

34.  Krawczyk N. 03 Unia Oświęcim 1513 3 9:59.92 4:42.50 (30.36) 33.97
35.  Poznakowska W. 03 SMS Victoria Racibórz1462 3 31.68 1:08.93 32.35
36.  Ptaszyńska W. 03 Unia Oświęcim 1446 3 2:17.28 2:37.36 1:09.39
37.  Niewiadomska N. 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1440 3 (1:16.17) 10:09.00(1:06.77) 4:54.78 29.92 (1:11.22)
38.  Biegańska W. 03 G-8 Bielany Warszawa1438 3 (1:20.36) 1:12.43 (37.02) 2:35.19 1:09.72
39.  Błażejczyk K. 03 Żabianka Gdańsk 1432 3 (32.76) 2:29.69 (1:06.87) 1:10.59 (33.53) 33.38
40.  Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl.1423 3 1:21.35 (1:13.73) 35.83 29.63 (2:55.80)
41.  Kosiec M. 03 NKP Bielsko Biała 1398 3 1:20.73 1:11.97 1:05.37 (1:12.16)
42.  Wąsik Julia 03 Unia Oświęcim 1395 3 2:17.98 2:38.05 5:37.88
43.  Poppe Anna 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1315 3 1:21.35 (32.84) 1:05.95 38.14

44.  Jarosz Kinga 03 Manta Kochłowice Ruda Śl.1132 3 1:20.86 1:08.77 (1:22.26) 31.08 (38.08)
45.  Karbowska A. 03 Park Wodny Tarn. Góry1093 3 2:36.64 (37.54) 1:10.50 (1:19.67) 31.62 (1:24.44)
46.  Andrzejwska Z. 03 Korona Kraków 1021 3 36.80 1:07.83 1:19.96
47.  Milewska Maja 03 Warszawianka Wodny Park W-wa979 3 (1:33.57) 1:11.03 41.80 3:20.05
48.  Kumor A. 03 Unia Oświęcim 988 2 2:21.05 4:53.62
49.  Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 946 2 1:20.16 1:12.33
50.  Biernat Oliwia 03 Aquatica Pawłowice 593 1 5:08.04

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb

1.  Bociek W. 04 Górnik Sosnowiec 1963 3 2:09.15 9:11.67 4:26.25 (5:06.29)
2.  Maciuszek W. 04 Juvenia Wrocław 1796 3 (29.58) (1:08.95) 1:04.92 27.16 30.66
3.  Gawron Paula 04 CSTiR Strzyżów 1754 3 (2:13.08) (29.45) (1:07.73) 59.83 2:26.03 (5:10.92) (27.62) 30.76
4.  Bocian R. 04 Jedność 32 Przyszowice1745 3 2:10.25 1:01.82 (2:29.25) 4:38.15 (1:07.64)
5.  Wilczek R. 04 Płetwal Zakopane 1721 3 2:13.20 9:38.14 (35.52) 4:40.62 (2:46.85)
6.  Mikołajczyk M. 04 UKS SP-149 Łódź 1702 3 (31.26) 1:10.37 2:23.30 5:06.27 (1:10.38)

7.  Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1678 3 (2:16.36) 1:08.83 59.89 (2:31.25) 5:18.93 (2:53.31)
8.  Miernik W. 04 Unia Oświęcim 1657 3 2:17.73 9:38.69 4:42.09 (29.02) (1:13.05)
9.  Kaczorowska A. 04 G-8 Bielany Warszawa1651 3 2:12.10 9:45.94 (2:35.43) 5:21.89

10.  Kowalczyk G. 04 Trójka Łódź 1641 3 1:16.36 (1:11.20) 34.98 (4:52.88) 2:44.33 (1:11.67)
11.  Gazda M. 04 Olimpijczyk 23 Lublin1618 3 (2:18.31) (2:30.74) (2:33.18) 4:44.79 5:18.25 2:47.10
12.  Borys Zofia 04 G-8 Bielany Warszawa1611 3 2:16.15 (1:12.18) 1:02.33 4:45.23 (28.84)
13.  Sobolewska M. 04 Manta Kochłowice Ruda Śl.1591 3 2:16.54 (1:24.04) (2:34.71) 2:32.25 5:16.04 (1:10.38)
14.  Dębska Julia 04 G-8 Bielany Warszawa1579 3 2:29.16 (1:13.23) 1:08.20 (4:54.61) ()* 31.43
15.  Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1569 3 1:17.88 (1:12.11) 35.45 2:30.60
16.  Maciaszczyk W. 04 UKS SP-149 Łódź 1559 3 (32.29) 1:12.79 2:27.56 (2:41.01) 5:14.14 (1:12.53)

17.  Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 1552 3 30.55 1:01.94 (1:09.25) (28.86) 32.10
18.  Łotowska M. 04 G-8 Bielany Warszawa1516 3 30.10 (1:13.22) 1:03.29 36.45 (1:09.61)
19.  Nagraba O. 04 UKS 307 Warszawa1510 3 2:18.32 (1:16.10) 1:03.35 4:54.88 (29.29) (33.73)
20.  Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 1502 3 1:18.88 (1:12.08) 5:25.64 2:48.77
21.  Kowalska W. 04 Unia Oświęcim 1501 3 2:20.05 1:03.30 (5:03.44) 28.67
22.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 1488 3 2:15.93 4:47.17 1:13.57
23.  Kucharska M. 04 UKS 307 Warszawa1478 3 1:18.40 (32.89) (1:06.50) 35.71 29.69 (1:17.93)
24.  Przybylińska J. 04 UKS 307 Warszawa1475 3 (1:22.95) 2:30.14 (38.94) 1:10.13 (29.81) 32.51
25.  Zajączkowska E. 04 Trójka Łódź 1461 3 2:17.04 (2:33.92) (2:39.08) (1:12.98) 29.46 33.07
26.  Witek Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 1454 3 10:05.12 (2:46.43) 4:57.34 5:33.71

27.  Dyduch M. 04 Unia Oświęcim 1438 3 2:20.69 (1:13.73) 4:54.58 29.89 (2:57.89)
28.  Grabowska G. 04 UKS 307 Warszawa1429 3 (31.54) 1:12.58 1:04.62 (2:38.27) 29.11 (1:12.19)
29.  Hrapkowicz K. 04 Unia Oświęcim 1395 3 2:23.98 1:05.79 4:55.48 (30.95)
30.  Gmiter B. 04 Barakuda Starachowice1384 3 31.43 1:03.91 1:12.23
31.  Koczur K. 04 Victoria Kozy 1365 3 (2:27.90) 2:33.80 1:06.72 1:10.58
32.  Kowacka A. 04 UKS SP-149 Łódź 1313 3 2:22.16 1:15.95 1:06.36 (2:50.79) (30.84) (1:17.80)
33.  Lubińska O. 04 NKP Bielsko Biała 1308 3 1:23.21 2:35.14 (38.86) (2:53.78) 30.25 (1:16.57)
34.  Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 1307 3 2:25.84 (2:38.66) 1:05.94 1:12.81
35.  Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 1302 3 (1:23.98) (1:17.84) 1:07.39 5:04.20 2:58.16 (36.76)
36.  Trzeciecka A. 04 Korona Kraków 1261 3 31.52 (1:18.42) 30.80 (1:18.07) 35.20

37.  Chowaniec O. 04 Unia Oświęcim 1241 3 2:27.76 1:16.63 (2:45.03) 30.53 (1:14.19)
38.  Misiorny Julia 04 Trójka Łódź 1233 3 (35.38) 2:41.92 1:14.43 (31.70) 34.00

39.  Fic Bożena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl.1222 3 (1:25.51) (33.94) 38.81 2:46.26 2:58.45 (1:17.30)
40.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 1163 3 2:29.91 2:44.70 (1:16.56) 1:15.01
41.  Dąbrowska P. 04 UKS 307 Warszawa1119 3 34.39 (1:21.39) 1:09.30 (2:57.43) 31.58 (1:18.60)
42.  Pytka K. 04 NKP Bielsko Biała 1054 3 2:36.48 (35.52) 1:11.70 (1:22.16) 32.24 (1:23.18)
43.  Paulíny Z. 04 Delfin Cieszyn 962 2 2:21.36 1:03.88
44.  Niedziołka J. 04 Delfin Cieszyn 907 2 1:21.23 37.22
45.  Płoskonka N. 04 Delfin Cieszyn 808 2 2:40.93 1:14.52
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